
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 008/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 23 Februari 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Ekonomi Makro
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 71

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 18 Maret
2024

10:30 12:10 Selesai Ruang Lingkup dan
variabel ekonomi
makro, circular flow
of income (1), Ch.1,
2 (2), Ch.21.

ruang lingkup (36 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

2 Senin, 25 Maret
2024

10:30 12:10 Selesai Pendekatan
Penghitungan
Pendapatan
Nasional (1), Ch.3
(2), Ch.21

Pendekatan
Penghitungan
Pendapatan
Nasional (1), Ch.3
(2), Ch.21

(40 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

3 Senin, 1 April
2024

10:30 12:10 Selesai Pertumbuhan
ekonomi (1), 7,8
(2), Ch.23

Pertumbuhan
ekonomi (1), 7,8
(2), Ch.23

(32 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

4 Senin, 22 April
2024

10:30 12:10 Selesai Siklus Bisnis (1),
Ch.9 (2), Ch.29

Siklus Bisnis (1),
Ch.9 (2), Ch.29

(35 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

5 Senin, 29 April
2024

10:30 12:10 Selesai Inflasi, Cost Push
dan Demand Pull
Inflation (1), Ch.4.
(2), Ch.25.

flasi, Cost Push
dan Demand Pull
Inflation (1), Ch.4.

(36 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

6 Senin, 6 Mei 2024 10:30 12:10 Selesai Aggregate Demand
dan Aggregate
Supply (1),
Ch.10,11,13. (2),
Ch..27.

Aggregate Demand
dan Aggregate
Supply (1),
Ch.10,11,13.

(30 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

7 Senin, 13 Mei
2024

10:30 12:10 Selesai Suku Bunga, Pasar
Uang, Pasar
Modal. (1), Ch.10,
11. (2), Ch.24.

uku Bunga, Pasar
Uang, Pasar
Modal. (1), Ch.10,
11.

(29 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

8 Senin, 20 Mei
2024

10:30 12:10 Selesai UTS UTS (41 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

10 Senin, 3 Juni
2024

10:30 12:10 Selesai Kebijakan Moneter
Investasi (1),
Ch.18,19 (2),
Ch.31.

Kebijakan Moneter
Investasi (1),
Ch.18,19 (2),
Ch.31.

(30 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si
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11 Senin, 10 Juni
2024

10:30 12:10 Selesai Penduduk,
Pengangguran, (1),
Ch.6,13. (2),
Ch.22,29.

Penduduk,
Pengangguran, (1),
Ch.6,13. (2),
Ch.22,29.

(30 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

12 Senin, 24 Juni
2024

10:30 12:10 Selesai Kemiskinan,
Distribusi
Ketimpangan
Pendapatan, (2),
Ch.19.

Kemiskinan,
Distribusi
Ketimpangan
Pendapatan, (2),
Ch.19.

(31 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

13 Senin, 1 Juli 2024 10:30 12:10 Selesai Anggaran Belanja
Negara, Kebijakan
Fiskal (1),
Ch.15,16. (2),
Ch.30.

Anggaran Belanja
Negara, Kebijakan
Fiskal (1),
Ch.15,16.

(31 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

14 Senin, 8 Juli 2024 10:30 12:10 Selesai Neraca
Pembayaran,
Perdagangan
Internasional, Debt
service ratio (1),
Ch.5 (2), Ch.26

Neraca
Pembayaran,
Perdagangan
Internasional, Debt
service ratio

(28 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

15 Senin, 15 Juli
2024

10:30 12:10 Selesai [1], Ch.5,12 [2],
Ch.26

[1], Ch.5,12 [2],
Ch.26

(30 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

9 Rabu, 17 Juli
2024

10:30 12:10 Selesai Bank & Uang
Beredar. (1), Ch.19
(2), Ch.24.

- (41 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

16 Senin, 22 Juli
2024

10:30 12:10 Selesai UAS UAS (41 / 41) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

Jakarta, 31 Juli 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIDN 0323117104
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Ekonomi Makro Nama Kelas : 71
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23140001 KAULIA NURLATIFA 16 16 100

2 23140003 JIHAN AMALIA 16 16 100

3 23140012 MUHAMAD DZULJALALI WALIKRAM 16 16 100

4 23140013 SITI ROHMAH 16 12 1 3 100

5 23140014 DEVAN ALFAN AL ZAIDAN 16 8 8 50

6 23140017 ABDUL AZIZ 16 9 7 43.75

7 23140019 NURFITRIANA ADI NINGSIH 16 14 1 1 100

8 23140020 ZAHWA EMILIA PUTRI 16 16 100

9 23140023 ZIHAN MAULIDA AFRILIA 16 16 100

10 23140027 EUIS HUJAIMAH 16 15 1 100

11 23140028 RAHMI NURAZIZAH 16 16 100

12 23140029 RETNO AKBAR 16 15 1 100

13 23140030 DENA ARYANI AMELIA 16 16 100

14 23140036 NURSYIPA SRI WAHYUNI 16 15 1 100

15 23140037 MUHAMAD YUNUS 16 8 6 2 50

16 23140039 M AZIZ ABDUL MUIZ 16 5 11 68.75

17 23140040 ILHAM NURCAHYA 16 2 11 2 1 87.5

18 23140043 NOVA FITRIA NURHAKIKI 16 15 1 100

19 23140045 MUHAMAD HABIB ZAKARIA 16 3 12 1 81.25

20 23140046 RATU RAISA MADANIA 16 16 100

21 23140050 M LATIF SYAFHA 16 9 5 2 43.75

22 23140051 HASBI MUBAROK 16 10 6 37.5

23 23140056 QORRY FADILLAH ANNAZWA 16 2 14 87.5

24 23140058 MEILIN APRILIA 16 3 10 3 81.25

25 23140060 HERAWATI 16 16 100
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Jakarta, 31 Juli 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

26 23140062 RAHMA NURMILAH 16 16 100

27 23140064 MUHAMAD IRHAM NASRULLOH 16 15 1 100

28 23140066 ATHIRA ZAHRA KHAIRUNNISA 16 16 100

29 23140068 M. TAUFIK RIDO 16 1 14 1 93.75

30 23140069 HELMA SAWITRI HOERUNNIZAR 16 1 12 2 1 93.75

31 23140070 CHEILA FATIMAH ZACHRI 16 16 100

32 23140071 ALAN KUSWANDI 16 4 9 2 1 75

33 23140072 SHELIN NUR AFRILIANI 16 9 7 43.75

34 23140073 MUHAMMAD IHSAN KUSWANDHANA 16 16 100

35 23140075 ANNISA WULANDARI WAHYUDI 16 1 15 93.75

36 23140076 SINTA MEILANI PUTRIA 16 7 8 1 56.25

37 23140077 YANTI NURHAYATI 16 13 3 18.75

38 23140079 LANI YULIANI 16 1 15 93.75

39 23140084 MUHAMAD ASEP SA'ADUDIN 16 9 7 43.75

40 23140087 MOCHAMAD JALALUDIN RAMDANI 16 9 7 43.75

41 23140089 AI DEFI FITRIANI 16 1 15 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Ekonomi Makro Nama Kelas : 71
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22209 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23140001 KAULIA NURLATIFA 75.00 77.00 78.00 76.50 B+ ✔  
2 23140003 JIHAN AMALIA 72.00 75.00 75.00 73.80 B ✔  

3 23140012
MUHAMAD DZULJALALI
WALIKRAM

70.00 72.00 75.00 72.10 B ✔
 

4 23140013 SITI ROHMAH 72.00 77.00 78.00 75.30 B+ ✔  
5 23140014 DEVAN ALFAN AL ZAIDAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
6 23140017 ABDUL AZIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
7 23140019 NURFITRIANA ADI NINGSIH 70.00 70.00 60.00 67.00 B- ✔  
8 23140020 ZAHWA EMILIA PUTRI 75.00 75.00 78.00 75.90 B+ ✔  
9 23140023 ZIHAN MAULIDA AFRILIA 75.00 77.00 80.00 77.10 B+ ✔  

10 23140027 EUIS HUJAIMAH 70.00 75.00 78.00 73.90 B ✔  
11 23140028 RAHMI NURAZIZAH 79.00 80.00 82.00 80.20 A- ✔  
12 23140029 RETNO AKBAR 75.00 78.00 78.00 76.80 B+ ✔  
13 23140030 DENA ARYANI AMELIA 72.00 76.00 78.00 75.00 B+ ✔  
14 23140036 NURSYIPA SRI WAHYUNI 75.00 76.00 78.00 76.20 B+ ✔  
15 23140037 MUHAMAD YUNUS 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
16 23140039 M AZIZ ABDUL MUIZ 65.00 70.00 72.00 68.60 B- ✔  

17 23140040 ILHAM NURCAHYA 70.00 75.00 77.00 73.60 B ✔  
18 23140043 NOVA FITRIA NURHAKIKI 74.00 77.00 80.00 76.70 B+ ✔  
19 23140045 MUHAMAD HABIB ZAKARIA 74.00 77.00 80.00 76.70 B+ ✔  
20 23140046 RATU RAISA MADANIA 70.00 72.00 77.00 72.70 B ✔  
21 23140050 M LATIF SYAFHA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
22 23140051 HASBI MUBAROK 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

23 23140056
QORRY FADILLAH
ANNAZWA

70.00 72.00 78.00 73.00 B ✔
 

24 23140058 MEILIN APRILIA 72.00 75.00 77.00 74.40 B ✔  
25 23140060 HERAWATI 74.00 77.00 80.00 76.70 B+ ✔  
26 23140062 RAHMA NURMILAH 73.00 77.00 80.00 76.30 B+ ✔  

27 23140064
MUHAMAD IRHAM
NASRULLOH 72.00 77.00 80.00 75.90 B+ ✔

 

28 23140066
ATHIRA ZAHRA
KHAIRUNNISA 74.00 77.00 80.00 76.70 B+ ✔

 

29 23140068 M. TAUFIK RIDO 70.00 70.00 60.00 67.00 B- ✔  

30 23140069 HELMA SAWITRI
HOERUNNIZAR

70.00 72.00 77.00 72.70 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Ekonomi Makro Nama Kelas : 71
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22209 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23140070 CHEILA FATIMAH ZACHRI 70.00 72.00 77.00 72.70 B ✔  
32 23140071 ALAN KUSWANDI 74.00 77.00 78.00 76.10 B+ ✔  
33 23140072 SHELIN NUR AFRILIANI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

34 23140073 MUHAMMAD IHSAN
KUSWANDHANA

70.00 72.00 60.00 67.60 B- ✔  

35 23140075 ANNISA WULANDARI
WAHYUDI

72.00 74.00 78.00 74.40 B ✔  

36 23140076 SINTA MEILANI PUTRIA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
37 23140077 YANTI NURHAYATI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
38 23140079 LANI YULIANI 70.00 72.00 60.00 67.60 B- ✔  

39 23140084 MUHAMAD ASEP
SA'ADUDIN

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

40 23140087 MOCHAMAD JALALUDIN
RAMDANI

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

41 23140089 AI DEFI FITRIANI 70.00 72.00 72.00 71.20 B ✔  
Rata-rata nilai kelas 54.49 56.46 57.10 55.86 2.34
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 31 Juli 2024 oleh 040203
Tanggal Cetak : Rabu, 31 Juli 2024, 09:53:38
Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si
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